
Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 
Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh, IČ: 484 28 311 

e-mail: tajemnice@regionzabrezsko.cz 
www.zabrezsko.cz 

 
 

 
 
 

 

Zápis ze 17. zasedání Rady Mikroregionu Zábřežsko, 

konaného 8. 4. 2021  

Jednání bylo zahájeno v 13:40 h. 
 

Přítomni: 
Dubicko: Mgr. Václav Hampl 

Jedlí: Ing. Zdeněk Axmann  

Postřelmov: Ing. Jiří Pumprla 
Rovensko: Josef Šincl 
Zábřeh: RNDr. Mgr. František John, Ph.D. 
 
 
Omluveni: 

 

Program: 
1. Kontrola usnesení.  
2. Veřejná zakázka Pořízení nádob a kontejnerů pro obce Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko- 

hodnocení nabídek. 
3.   Vyhlášení veřejné zakázky  „Pořízení kompostérů, štěpkovačů, myček a omyvatelných kelímků"     
      k  projektu Zábřežsko kompostuje 2. 
4.   Prodloužení realizace projektu podpořeného z MMR „Podporujeme rozvoj a vzdělání obcí  
      Mikroregionu Zábřežsko“,  do 31. 12. 2021.  
5.   Ostatní. 

 
 
Usnesení: 
 
Rada Mikroregionu: 

08/04/01 
Bere na vědomí kontrolu plnění usnesení ze 4. 2. 2021. 
PRO: 5 

 

08/04/02 
Schvaluje Oznámení o výběru dodavatele v rámci veřejné zakázky „Pořízení nádob a kontejnerů pro obce 
Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko" v rámci projektu Zábřežsko třídí.   
PRO: 5 
 

08/04/03 

Schvaluje  uzavřít kupní smlouvu s CONTENUR Česká republika s.r.o., IČ: 05 454 824 v rámci 1. 
části zadávacího řízení „Pořízení nádob a kontejnerů pro obce Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko",   
protože předložila ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
PRO: 5 
 
 

08/04/04 

Schvaluje  uzavřít kupní smlouvu s REFLEX Zlín, spol. s r.o., IČ: 48 911 437 v rámci 2. části 
zadávacího řízení „Pořízení nádob a kontejnerů pro obce Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko", 
protože předložila ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
PRO: 5 
 

http://www.zabrezsko.cz/


 
 

08/04/05 

Schvaluje  v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona 134/2016 Sb.  zrušení 3. části zadávacího 
řízení „Pořízení nádob a kontejnerů pro obce Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko", protože ani jedna 
z předložených nabídek není ekonomicky přijatelná. 
PRO: 5 
 
 

08/04/06 
Schvaluje  vyhlášení veřejné zakázky podlimitního režimu na dodávky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle předložené zadávací dokumentace „Pořízení kompostérů, štěpkovačů, myček 
a omyvatelných kelímků"  v rámci projektu Zábřežsko kompostuje 2. 
PRO: 5 
 
 

08/04/07 

Schvaluje  prodloužení realizace projektu podpořeného z MMR „Podporujeme rozvoj a vzdělání obcí 
Mikroregionu Zábřežsko"  do 31. 12. 2021. 
PRO: 5 
 
 

 Jednání bylo ukončeno v 14:20 h. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RNDr. Mgr. František John, Ph.D. v. r. 
předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 

 
 

 
 


